
 
 

РІШЕННЯ № 119 

 

Про затвердження Положення про зразки бланків та технічних описів 

посвідчення адвоката України, службового посвідчення адвоката 

України – члена органу адвокатського самоврядування України, 

члена Комітету, утвореного при Національній асоціації адвокатів 

України, посвідчення адвоката іноземної держави, помічника адвоката 

України 

 

 

«23» квітня 2016 року                  м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши та обговоривши запропонований 

проект Положення про зразки бланків та технічних описів посвідчення 

адвоката України, службового посвідчення адвоката України – члена органу 

адвокатського самоврядування України, члена Комітету, утвореного при 

Національній асоціації адвокатів України, посвідчення адвоката іноземної 

держави, помічника адвоката України, врахувавши пропозиції, зауваження та 

доповнення членів Ради адвокатів України, керуючись статтею 55 Закону 

України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Положенням про Раду 

адвокатів України, вирішила: 

1. Затвердити Положення про зразки бланків та технічних описів 

посвідчення адвоката України, службового посвідчення адвоката 

України – члена органу адвокатського самоврядування України, члена 

Комітету, утвореного при Національній асоціації адвокатів України, 

посвідчення адвоката іноземної держави, помічника адвоката України, 

що додається. 

2. Рішення Ради адвокатів України № 30 від 17 грудня 2012 року, № 31 від 

17 грудня 2012 року, № 249 від 19 листопада 2013 року, № 222 від         

27 вересня 2013 року,  а також пункти 4.1., 4.7., 4.9., 4.15. Положення 

про помічника адвоката, затвердженого рішенням Ради адвокатів 

України від 25 вересня 2015 року № 113, визнати такими, що втратили 

чинність, у зв’язку з прийняттям цього рішення.   

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури  



 

регіонів, а також розмістити на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України.  

 

Голова Ради адвокатів України  підпис        Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України підпис        П.М. Гречківський 
 


